الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

18 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    18   0.00 379.98 379.98
Saudi Riyals Four Hundred Thirty Six NinetyEight Halala 57.00 436.98

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO محل هنادي عيسى ناجي الشراري للمواد الغذائية : محل هنادي عيسى ناجي الشراري للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [53030138]Sultan Grocery­5202240­ ­تموينات السلطان­5202240 شحن الي :

CUSTOMER VAT :